מדינת ישראל המאשימה
נגד

1. טלעת דאוד
2. פאטמה דאוד (עצירה) - בעניינה

הנאשמים

גזר דין
(בעניין הנאשמת 2)

כתב האישום והשתלשלות ההליכים

1. הנאשמת הודתה בעובדות כתב האישום המתוקן במעורבותה בשישה אישומים, והורשעה בחמש עבירות
גניבת רכב בצוותא לפי סעיפים 413ב ו- 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז -1977 (להלן: "חוק העונשין"); בסיוע
בשש עבירות קשירת קשר לביצוע פשע לפי ו- 31 לחוק העונשין; לגניבת רכב בצוותא לפי סעיפים 413ב
סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, ובהסעת תושב זר בצוותא, לפי סעיפים 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל,

התשי"ב - 1952 ו- 29(א) לחוק העונשין.

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה בתמצית, כי הנאשמת יחד עם בעלה (להלן: "הנאשם") קשרו קשר
עם תושבי האזור: המכונה "מוסעב", וכן עם רגב קצי, יזן רגב, מג'ד גדאללה, שלא היו מורשים בכניסה לארץ,
ויחד עם אחר שזהותו לא ידועה ומכונה "פאהד", במטרה לגנוב כלי רכב מסוג יונדאי I25 וקיה ריו, ולהעבירם

לנכון לדון זה לא מצאתי בנוגע לחילוט הרכב, בשים לב שעניינו של הנאשם 1 טרם הסתיים, בשלב ו.
בחילוט ופתוחה הדלת בפני הצדדים להגיע להסכמה עוד בטרם יינתן גזר הדין בעניינו של הנאשם 1.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז-לוד בתוך 45 ימים.

הנאשמת:

הבנתי את גזר הדין ואני מתחייבת כמפורט בו.

ניתן היום, ג' תשרי תשפ"ג, 28 ספטמבר 2022, במעמד הנוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד שלומי גרינבוים, ב"כ
הנאשמת 2 עו"ד מיכל קורן לוין, והנאשמת 2 שהובאה ע"י שב"ס.